GIẤY MỜI

Về việc tham gia Hội thảo khoa học chuyên đề

“cập nhật, chẩn đoán điều trị Sốt xuất huyết ở người lớn và trẻ em”

            Kính gửi:  PGS. TS Trần Xuân Chương– Trường Đại học Y Dược Huế.

Nhằm cập nhật, nâng cao kiến thức về điều trị Sốt xuất huyết cho đội ngũ

nhân viên y tế trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. Sở Y tế tổ chức Hội thảo khoa

học chuyên đề “cập nhật, chẩn đoán điều trị Sốt xuất huyết ở người lớn và trẻ em”.

  Địa điểm:

   - Hội trường Sở Y tế, Khu Hành chính tập trung tỉnh Thừa Thiên Huế

(Tầng 6 - Tòa nhà 6 tầng).

   - Địa chỉ: FJ86+9W4, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành

phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

    Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 13 giờ 30 phút, ngày 20/6/2022 (chiều

Thứ Hai).

- Đối tượng tham gia: Người hành nghề tại các cơ sở KCB công lập, ngoài công

lập.

Sở Y tế Thừa Thiên Huế trân trọng kính mời:

PGS.TS Trần Xuân Chương– Trường Đại học Y Dược Huế tham gia Báo

cáo viên cập nhật kiến thức chuyên môn về: cập nhật, chẩn đoán điều trị Sốt xuất

huyết ở người lớn.

Rất hân hạnh nhận được sự tham gia của Phó Giáo sư./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VT, VP, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:77/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng 6 năm 2022

		2022-06-14T16:24:48+0700